Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
TERCEIROS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 1295 / 2024 :: SEGUNDA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/0

4/
20

25
 1

4:
33

:4
6

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                                                         Página

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 204/2023 .......................................................................................................................................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 204/2023

RESENHA DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 204/2023;

PROCESSO ADMINISTRATIVO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

021/2023; Nº LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO, CNPJ Nº 01.597.627/0001-34,

RUA IMPERATRIZ II, CENTRO, N° 800, GOVERNADOR

EDISON LOBAO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO; ASSINATURA: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO – DENISE PETUBA DE MORAES.

CONTRATADA: ENGESERV CONSTRUTORA LTDA,
REPRESENTADA PELO SR.  ALEXANDRE ESTRELA
GUIMARAES.

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA A COMPLEMENTAÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO

DA QUADRA POLIESPORTIVA COM VESTIÁRIO NA

LOCALIDADE RIBEIRÃOZINHO DA ROÇA NO MUNICÍPIO DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA.

VALOR: PARA EXECUÇÃO TOTAL DAS OBRAS, FICA

INALTERADO AO VALOR DO CONTRATO INICIAL.

VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO INSTRUMENTO

CONTRATUAL É DE 180 (CENTO E OITENTA) DIAS, CONTADOS A

PARTIR DE 07 DE OUTUBRO DE 2024.

BASE LEGAL: ART. 57, INCISO II, DA LEI N° 8.666, DE 1993;

O TERMO ADITIVO DE CONTRATO PODE SER

CONSULTADO NA ÍNTEGRA NO PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO ATRAVÉS DO SÍTIO

ELETRÔNICO

GOVERNADOR EDISON LOBÃO, 07 DE OUTUBRO DE 2024.

DENISE PETUBA DE MORAES SECRETARIO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, ALEXANDRE ESTRELA GUIMARAES

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: be523dc48e7a96e146b452e5bff5f20030703d5b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 1295 / 2024 :: SEGUNDA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/0

4/
20

25
 1

4:
33

:4
6

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98829-5735

MARCUS PEREIRA DE FREITAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ISABELA CAROLINE OLIVEIRA SILVA

PROCURADORA GERAL

FLÁVIO SOARES LIMA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 14/04/2025 14:33:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: be523dc48e7a96e146b452e5bff5f20030703d5b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2025-04-14T17:33:52+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	FLAVIO SOARES LIMA:48733091315 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO